

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“)

Tato veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona. Veřejná zakázka se tak dle § 31 zákona řídí pouze zásadami uvedenými v § 6 zákona, další postupy tohoto zadávacího řízení nejsou stanovené zákonem a případné odkazy na zákon či užitá zákonná ustanovení v tomto dokumentu jsou použita pouze analogicky.

Název veřejné zakázky:	Nákup automatů
Druh zadávacího řízení:	VZMR (otevřená výzva) (ZZVZ)
Předmět veřejné zakázky:	Dodávky
Režim veřejné zakázky:	Zakázka malého rozsahu
Zadavatel:	EKOLTES Hranice a.s.
Sídlo zadavatele:	Zborovská 606, 753 01 Hranice I-město
IČO:	61974919
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Ing. Ota Čermák, ředitel společnosti

V Praze dne 21. 9. 2017

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Předpokládaná maximální hodnota veřejné zakázky (článek 1.5), kterou zadavatel stanovil ve výši 1 860 000,00 Kč bez DPH, předpokládá dodávku 13 kusů PA včetně instalace a uvedení do provozu. Včetně a v ceně dodávky mají být dodané všechny výše uvedené softwarové části, dohledové centrum, internetový portál správy PZM, sw vydávání a správy parkovacích karet

Odpověď:

Ano, předpokládaná hodnota zahrnuje dodávku 13 kusů PA včetně instalace, uvedení do provozu, včetně dodání softwarové části, dohledové centrum, internetový portál správy PZM, sw vydání a správy parkovacích karet.

Dotaz č. 2

Předpokládá zadavatel, že běžný provoz platebních automatů, jejich komunikace a napojení do informačního systému, bude obsahovat paušální měsíční poplatky? Pokud ano, jaká je maximální výše těchto poplatků?

Odpověď:

Zadavatel s těmito poplatky počítá. Jejich výši posoudí z nabídek výběrového řízení.

Dotaz č. 3

Předpokládá zadavatel, že licence, implementace, instalace a běžný provoz software pro vydávání a správu parkovacích karet je obsažen v celkové nabízené ceně? Pokud ano, na jak dlouhou dobu je dodavatel povinen sw zdarma udržovat? Pokud ano, na jak dlouhou dobu je dodavatel povinen sw zdarma udržovat? Pokud ne, jaká je maximální výše poplatků za provoz dodaného software, a jejich požadované rozložení v čase (měsíc, rok)?

Odpověď:

Ano, zadavatel předpokládá, že licence, implementace, instalace a běžný provoz software pro vydávání a správu parkovacích karet je obsažen v celkové nabízené ceně. Dodavatel je povinen sw zdarma udržovat na dobu neurčitou.

Dotaz č. 4

Výše uvedený software bude, nebo musí být instalovaný na infrastrukturu zadavatele?

Odpověď:

Software, pro vydávání parkovacích karet ano. Software, pro správu parkovacích automatů nemusí.

Dotaz č. 5

Jaká protiplnění, konkrétně jakou technickou infrastrukturu, poskytne zadavatel?

Odpověď:

Součinnost při instalaci Parkovacích automatů, mapu a rozmístění stávajících Parkovacích automatů.

S pozdravem,

.....

Mgr. Kateřina Kolářková